

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения «Мурманская областная стоматологическая поликлиника»

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |  |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 |  | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |         |  | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       |  | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 69                                                                               | 69                                                                | 0                                                                                                                                                         | 6       |  | 0       | 63  | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 76                                                                               | 76                                                                | 0                                                                                                                                                         | 7       |  | 0       | 69  | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 53                                                                               | 53                                                                | 0                                                                                                                                                         | 6       |  | 0       | 47  | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       |  | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       |  | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

[illegible]

|              |                                                                   |   |     |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |  |
|--------------|-------------------------------------------------------------------|---|-----|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| 3            | Заведующий отделением:<br>врач-стоматолог-ортопед                 | 2 | 3.2 | -   | 2   | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
|              | Ортопедическое отделение<br>№ 2, зуботехническая лабора-<br>тория | - | -   | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | Нет |     |     |     |     |     |  |
| 4            | Старший зубной техник                                             | 2 | -   | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 5А           | Зубной техник                                                     | 2 | 2   | 3.1 | -   | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 6А (5А)      | Зубной техник                                                     | 2 | -   | 2   | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 7А (5А)      | Зубной техник                                                     | 2 | -   | 2   | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 8А (5А)      | Зубной техник                                                     | 2 | -   | 2   | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 9А (5А)      | Зубной техник                                                     | 2 | -   | 2   | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 10А<br>(5А)  | Зубной техник                                                     | 2 | -   | 2   | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 11А<br>(5А)  | Зубной техник                                                     | 2 | -   | 2   | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 12А<br>(5А)  | Зубной техник                                                     | 2 | -   | 2   | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 13А<br>(5А)  | Зубной техник                                                     | 2 | -   | 2   | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 14А<br>(5А)  | Зубной техник                                                     | 2 | -   | 2   | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 15А<br>(5А)  | Зубной техник                                                     | 2 | -   | 2   | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
|              | Организационно-методиче-<br>ский отдел                            |   |     |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 16А          | Оператор ЭВМ                                                      | н | е   | т   |     |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в   |   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 17А<br>(16А) | Оператор ЭВМ                                                      | н | е   | т   |     |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в   |   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
|              | Хозяйственно-технический<br>отдел                                 |   |     |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 18           | Гардеробщик                                                       | - | -   | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - |     |     |     |     |     |     |  |
|              | Стоматологическое Отде-<br>ление № 4                              |   |     |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 19           | Заведующий отделением:<br>врач-стоматолог-хирург                  | 2 | 3.2 | -   | 2   | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 20А          | Врач – стоматолог                                                 | 2 | 3.2 | -   | 2   | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |  |
| 21А<br>(20А) | Врач – стоматолог                                                 | 2 | 3.2 | -   | 2   | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |  |
| 22А<br>(20А) | Врач – стоматолог                                                 | 2 | 3.2 | -   | 2   | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |  |
| 23А<br>(20А) | Врач – стоматолог                                                 | 2 | 3.2 | -   | 2   | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |  |
| 24А<br>(20А) | Врач – стоматолог                                                 | 2 | 3.2 | -   | 2   | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |  |
| 25А<br>(20А) | Врач – стоматолог                                                 | 2 | 3.2 | -   | 2   | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |  |
| 26А          | Врач – стоматолог-терапевт                                        | 2 | 3.2 | -   | 2   | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |  |



|              |                                            |   |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |
|--------------|--------------------------------------------|---|-----|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 27A<br>(26A) | Врач – стоматолог-терапевт                 | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 28A<br>(26A) | Врач – стоматолог-терапевт                 | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 29A<br>(26A) | Врач – стоматолог-терапевт                 | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 30A<br>(26A) | Врач – стоматолог-терапевт                 | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 31A<br>(26A) | Врач – стоматолог-терапевт                 | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 32           | Врач - стоматолог - хирург                 | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 33           | Врач-стоматолог детский                    | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 34           | Врач-ортодонт                              | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 35           | Зубной врач                                | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 36           | Зубной техник                              | 2 | -   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37           | Старшая медицинская сестра                 | - | -   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38           | Рентгенлаборант                            | 2 | 3.2 | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 39           | Гигиенист стоматологический                | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 40A          | Медицинская сестра                         | 2 | 3.2 | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41A<br>(40A) | Медицинская сестра                         | 2 | 3.2 | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42A<br>(40A) | Медицинская сестра                         | 2 | 3.2 | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43A<br>(40A) | Медицинская сестра                         | 2 | 3.2 | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|              | Кабинет врача-стоматолога-ортопеда         |   |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |
| 44A          | Врач-стоматолог-ортопед                    | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 45A<br>(44A) | Врач-стоматолог-ортопед                    | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 46           | Медицинская сестра                         | 2 | 3.2 | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|              | Зуботехническая лаборатория                |   |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |
| 47A          | Зубной техник                              | 2 | -   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48A<br>(47A) | Зубной техник                              | 2 | -   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|              | Стоматологический кабинет пгт Сафоново     |   |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |
| 49           | Зубной врач                                | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 50           | Медицинская сестра                         | 2 | 3.2 | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|              | Стоматологический кабинет нп Североморск-3 |   |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |
| 51           | Зубной врач                                | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 52           | Медицинская сестра                         | 2 | 3.2 | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|              | Детское стоматологическое отделение № 2    |   |     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |
| 53A          | Зубной техник                              | 2 | -   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |

|              |                                                                                                         |   |     |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |
|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|
| 54A<br>(53A) | Зубной техник                                                                                           | 2 | -   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
|              | Детское стоматологическое отделение № 1,2 (г. Мурманск, ул. Героев Рыбачьего, д.58, СОШ № 31)           | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 55           | Врач – стоматолог                                                                                       | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да  | Нет |
| 56           | Медицинская сестра                                                                                      | 2 | 3.2 | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Да | Нет | Нет | Нет |
|              | Детское стоматологическое отделение № 1,2 (г. Мурманск, пер. Якорный, д.5, СОШ № 13)                    | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да  | Нет |
| 57           | Врач-стоматолог детский                                                                                 | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да  | Нет |
| 58           | Медицинская сестра                                                                                      | 2 | 3.2 | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Да | Нет | Нет | Нет |
|              | Детское стоматологическое отделение № 1,2 (г. Мурманск, ул. Скальная, д.12, СОШ № 49)                   | 2 | 3.2 | - | -   | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да  | Нет |
| 59           | Врач – стоматолог                                                                                       | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да  | Нет |
| 60           | Медицинская сестра                                                                                      | 2 | 3.2 | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Да | Нет | Нет | Нет |
|              | Детское стоматологическое отделение № 1,2 (г. Мурманск, ул. Сафонова, д.11, СОШ № 57)                   | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да  | Нет |
| 61           | Зубной врач                                                                                             | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да  | Нет |
| 62           | Медицинская сестра                                                                                      | 2 | 3.2 | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Да | Нет | Нет | Нет |
|              | Детское стоматологическое отделение № 1,2 (г. Мурманск, ул. Челюскинцев, д.14, Гимназия № 3)            | 2 | 3.2 | - | -   | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да  | Нет |
| 63           | Гигиенист стоматологический                                                                             | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да  | Нет |
|              | Детское стоматологическое отделение № 1,2 (г. Мурманск, ул. 3. Космодемьянской, д.13, Гимназия № 7)     | 2 | 3.2 | - | -   | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да  | Нет |
| 64           | Зубной врач                                                                                             | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да  | Нет |
| 65           | Медицинская сестра                                                                                      | 2 | 3.2 | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Да | Нет | Нет | Нет |
|              | Детское стоматологическое отделение № 1,2 (г. Мурманск, пр. Героев Североморцев, д.56, детский кабинет) | 2 | 3.2 | - | -   | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да  | Нет |
| 66           | Врач – стоматолог                                                                                       | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да  | Нет |
| 67           | Врач-стоматолог детский                                                                                 | 2 | 3.2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да  | Нет |
| 68           | Медицинская сестра                                                                                      | 2 | 3.2 | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Да | Нет | Нет | Нет |



